
AUP0191 Arquitetura: Território Tempo

equipe nome endereço de email Nº USP Local de intervenção

Ana Carolina Kessaris Ferreira anacarol_kf@usp.br 11758844

Livia de Sa Carvalho livia.sacarvalho@usp.br 11758715

Michel Silva Costa michelsilvacosta@usp.br 11837780

Thaynara Lauer Severino thaynaralauer@usp.br 11759143

Mateus de Souza e Oliveira mateussouza@usp.br 10751588

Olivia Leone sem registro no ediciplina

Sofia Ruiz Medina 15018762@usp.br 15018762

Ana Luiza Barbosa Wegner ana.wegner@usp.br 11758906

Paulo Jose Castro Coutinho paulojose.coutinho@usp.br 11758566

Flavio Goncalves Martins flavio.g.martins@usp.br 11759313

Roger Marcus da Silva da Costa rogercosta@usp.br 14809046

Ana Maria Silva Souza anamaria_amss09@usp.br 11850117

Camilla Martins Freire camilla_martins@usp.br 11257223

Caroline Sathler Sanches caroline.sanches@usp.br 11796295

Thomas Dylan Butler thomas.butler@usp.br 11237547

Matheus Lourenconi Pereira matheuslp.mjs@usp.br 10354369

Gabriel Ferreira Soares soaresgabrielf@usp.br 11237676

Isabela Motta Villalobos isabela.villalobos@usp.br 11894371

Erica Kakazu Sato ericak.sato@usp.br 11846182

Natalia Vieira Leonard (NC) nvleonard10@usp.br 11758830

Mariana Carneiro Guagliardi mariana.guagliardi@usp.br 11758886

Laura Portela Juvino laura_portela.juvino@usp.br 11759362

Victor da Costa Alexandre victoralexandre@usp.br 10687555

Augusto Palhares Zschaber da Costa a.zschaber@usp.br 11849689

Leticia Naomi Umehara leticiaumehara@usp.br 11759098

Luis Antonio Rocha Silva luisantonio.rocha@usp.br 11908490

Cristina Chen cristinachen08@usp.br 11776201

Mariana Puccini Corsini mariana.corsini@usp.br 11758802

7 9 de julho

8 CRUSP

4 9 de julho

5 9 de julho

6 CRUSP

1 9 de julho

9 de julho2

3 9 de julho



Giovanna Romanelli Amorim gioromanelli@usp.br 11758969

Felipe Pereira Althmann felipealthmann@usp.br 11759212

Laura Hicaru Onuki laura.o@usp.br 11759164

Christopher Wendy Belasco de Souza (NC) christopherbelasco@usp.br 11368255

Ligia Reis Nogueira de Lima ligia.reis@usp.br 11300461

Priscila Mayumi Ito priscilaito99@usp.br 11280651

Isadora Stefani Pacheco isastef@usp.br 11237912

Raquel Teodora Beserra raquel.teodora@usp.br 10393165

Mariana Aoki Goncalves mariana.aokig@usp.br 11758927

Dante de Castilho Herrera Ikeda danteikeda@usp.br 10751532

Yonatan Raca Silberberg yonatansilberberg@usp.br 10751247

P parte 1 Gabryella Regina Moreira Roque gabryella.roque@usp.br 11758819

Aline Simoes do Vale aline_simoes@usp.br 11839701

Ana Luisa Viana Peira ana.luisa.vp@usp.br 11237227

Artur Fernandes Sampaio artur.fsampaio@usp.br 11237770

Guilherme Mendonca Sarti gmsarti@usp.br 10751758

Karine Nascimento dos Reis karinereis@usp.br 11253052

Magnun Roca Ferreira da Silva magnunroca@usp.br 11759251

Patrick Correa patrickcorrea@usp.br 11847141

Pedro Cruz Oliveira pedro.cruzoliveira@usp.br 11237165

Ronan Carlos Patricio ronan.patricio@usp.br 11876804

Victoria Paz dos Santos vicpazsantos@usp.br 11845240

Henrique Giovani Canan hgcanan@usp.br 11834407

Juliana Naomi Kohigashi juliana.nk@usp.br 10726040

Murilo de Lima Coutinho murilolcouti@usp.br 11881578

Stephanie Mark Li stephaniemark@usp.br 11237057

fora da lista 

jupiter 01.09

10 9 de julho

sem equipe

ausentes 

constam na 

lista jupiter 

01.09

9 9 de julho


